

Zmluva o zabezpečení prezentačných systémov

(ďalej iba „zmluva“)

uzatvorená podľa ust. § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) medzi zmluvnými stranami:

Názov:	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
Sídlo:	Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská Republika
IČO:	17 058 520
DIČ:	2021526188
IČ DPH:	SK2021526188
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu.:	7000390899/8180
IBAN:	SK35 8180 0000 0070 0039 0899
BIC (SWIFT) kód:	SPSRSKBAXXX
Konajúci:	Ing. Martin Lakanda, generálny riaditeľ
Kontaktná osoba:	Ing. Lucia Vačoková
Tel.:	048 47 220 56
Email:	lucia.vacokova@sopsr.sk
(ďalej aj ako „Objednávateľ“)	

a

Obchodné meno:	IB smart s.r.o.
Sídlo:	Komenského 12, Trebišov 075 01
IČO:	50711342
DIČ:	2120435108
IČ DPH:	neplatca
Bankové spojenie:	Československá obchodná banka, a.s.
IBAN:	SK69 7500 0000 0040 2431 3755
BIC (SWIFT) kód:	CEKOSKBX
Konajúci:	Ivana Hauerová
Registrácia:	Košice I, odd. Sro, vl.č.40728/V
(ďalej aj ako „Poskytovateľ“)	

uzatvárajú túto zmluvu:

Čl. 1 PREDMET ZMLUVY

1. Zmluvné strany pristúpili k uzatvoreniu tejto zmluvy za účelom písomného dohodnutia podmienok vzájomnej spolupráce, spočívajúcej v plnení predmetu tejto zmluvy. Predmetom plnenia tejto zmluvy je zabezpečenie prezentačných systémov v rozsahu špecifikácie definovanom v článku 2 tejto zmluvy.
2. Poskytovateľ sa touto zmluvou zaväzuje zabezpečiť pre objednávateľa prezentačné systémy a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi cenu za jeho vykonanie dohodnutú v článku 4 tejto zmluvy.
3. Predmet plnenia tejto zmluvy je financovaný projektom: Podpora environmentálnej výchovy a propagácie realizovanej ŠOP SR, podporeného z Environmentálneho fondu 2018.

Čl. 2 ROZSAH PREDMETU ZMLUVY

1. Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre objednávateľa prezentačné systémy v nasledovnej špecifikácii:

PČ	názov	špecifikácia
1.	Prezentačný prístrešok do exteriéru s potlačou	skladací, prenosný, nepremokavý, oceľová konštrukcia, povrchová úprava konštrukcie - prášková farba, rozmer nosného profilu min. 30x30 mm, veľkosť prístrešku min. 2x2 m, farba zelená, váha (bez bočných plachiet) max. 16 kg , Odolnosť voči vetru je do 30km/1hod, potlač farebná, rozmer potlače: max 150 x 25 cm (na bočný predný panel striešky) 26 rôznych typov potlače, obsah: strešná plachta, 3 x bočná plachta, konštrukcia, kotviaca sada, prenosná taška
2.	Skladací prezentačný stôl na propagačné predmety	prenosný, konštrukcia kovová ľahká, rozmery min. 1620x715 mm, výška min. 720 mm, hmotnosť max. 14 kg, skladací do formy kufríka (úchytky pre prenos), konštrukcia z oceľových trubiek, oceľový zaisťovací mechanizmus, 1 doska z jedného dielu a 1 doska poľená, farba dosiek svetlo sivá alebo biela
3.	Banner roll-up s farebnou potlačou	rozmery 100x200 cm, jednostranný variant, základňa stabilná s chrómovými bokmi, materiál eloxovaný hliník, tyče neodstávajú nad grafikou, okraje banera nezvlnené, rovné, plnofarebná tlač na BlockOut vrstve, 26 rôznych typov potlače, vrátane prenosnej tašky
4.	Obojstranný skladací prezentačný stojan na propagačné materiály so zásobníkom A4	obojstranný, rozmery zásobníkov A4, min. 5 zásobníkov, výška cca 1,5 m, vrátane obalu na prenos - hliníkový kufrík pre ľahší prenos, hmotnosť do 7 kg

5.	Pevný prezentačný stojan na propagačné materiály so zásobníkom A4	kovový - práškový lak, výška od cca 15.,20 m, rozmery zásobníkov A4, počet zásobníkov min.6, plechový štítok na umiestnenie loga cca 220 x 100 mm, oporná noha s možnosťou zníženia, farba biela alebo sivá
6.	Logá (ŠOP SR, NP, CHKO) na podložke s úchytom (rozmer cca 40x40 cm)	materiál ľahčená penová doska (komatex), rozmer 40x40cm s úchytkou na zadnej strane pre potreby zavesenia, farebná potlač na celú plochu dosky, 26 rôznych typov potlače (logá)
7.	Drevený maliarsky stojan na plagát na účely putovných výstav	maliarsky stojan, s pevnou a stabilnou konštrukciou, nastaviteľná zadná opora a vertikálna pozícia plátna, odľahčené bukové drevo bez olejového ošetrenia, vhodný pre umiestnenie v interiery, Rozmery: šírka podstavca: cca 50 cm, max. celková výška: do 180 cm, max. výška plátna: do 140 cm, váha: do 4 kg
8.	Lišta zaklápacia na plagáty - kompletná sada na inštalácie na pevnú plochu	dĺžka lišty cca 70 cm, materiál hliník, zaklápacie, guľatý profil, kompletná sada na inštaláciu na pevnú plochu: 2 hliníkové lišty (horná a spodná), 4 plastové koncovky a 2 závesná očka
9.	Plagátový (klap) rám, hliníkový s priesvitnou fóliou (100x70 cm)	tenká antireflexná krycia fólia na prednej strane, zadná strana z nárazuvzdorného plastu, hliníkový rám, kombinované (voľná inštalácia a aj s možnosťou upevnenia na stenu), profil 32 mm ostrý, obsahuje montážny sadu (4 hmoždinky a 4 skrutky)
10.	Plagátový (klap) rám, hliníkový (rôzne rozmery)	tenká antireflexná krycia fólia na prednej strane, zadná strana z nárazuvzdorného plastu, hliníkový rám, kombinované (voľná inštalácia a aj s možnosťou upevnenia na stenu),profil 32 mm ostrý, rozmer: 100 x 140 cm
11.	Skriňa drevená šuplíková na plagáty formátu A0	výška min. 1130 mm, šírka min. 1340 mm, hĺbka min. 950 mm, 15 zásuviek, hmotnosť max. 260 kg
12.	Prezentačná vitrína plastová skladacia (výška cca 2 m)	prenosná, výška cca 2m, min 3 plexi police, odľahčená kovová konštrukcia, hĺbka police cca 50 cm, hmotnosť max. 12 kg, prepravná taška

- Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť pre objednávateľa grafické spracovanie a potlač prezentačných systémov pre položky s poradovým číslom: 1,3 a 6.
- Grafický návrh bude poskytovateľom spracovaný na základe podkladov objednávateľa.

Čl. 3 VYKONANIE PREDMETU ZMLUVY

- Poskytovateľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s charakterom a rozsahom predmetu plnenia zmluvy a že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky plnenia predmetu zmluvy.

2. Poskytovateľ sa zaväzuje zabezpečiť plnenie zmluvy v termíne najneskôr do **31. októbra 2018**.
3. Objednávateľ sa zaväzuje Poskytovateľovi za poskytnuté plnenie uhrádzať cenu vo výške, v lehote a spôsobom stanoveným v tejto zmluve.
4. Miestom dodania predmetu zmluvy je sídlo objednávateľa: Tajovského 28B, 974 01 Banská Bystrica.

Čl. 4 CENA

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, na základe cenovej ponuky poskytovateľa, ako úspešného uchádzača v procese verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Celková cena za predmet plnenia tejto zmluvy je stanovená ako cena pevná, a to vo výške:

Cena spolu bez DPH:	37.973,00	EUR
DPH 20 %:	0	EUR
Cena spolu s DPH:	37.973,00	EUR

Slovom: tridsať sedem tisíc deväť sto sedemdesiat tri eur EUR s DPH.

3. Cenová kalkulácia pre jednotlivé položky predmetu zmluvy tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
4. V cene za plnenie predmetu zmluvy sú zahrnuté všetky náklady a výdavky poskytovateľa, ktoré s plnením predmetu zmluvy súvisia.

Čl. 5 PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Cena za plnenie predmetu zmluvy je splatná na základe faktúr vystavených poskytovateľom – v zmysle prílohy č. 1 zmluvy.
2. Objednávateľ umožňuje poskytovateľovi vystavovanie čiastkových faktúr a to na položky skutočne dodané objednávateľovi, avšak predmet plnenia zmluvy je možné fakturovať maximálne na 4 krát počas plnenia predmetu zmluvy.
3. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúra – daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti stanovené v zákone č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, príp. iných právnych predpisoch stanovujúcich náležitosti daňového dokladu. Každá faktúra musí obsahovať :
 - označenie zmluvných strán, obchodné meno, adresu, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry,
 - deň vystavenia a deň splatnosti faktúry,
 - u faktúr s uplatnením DPH hodnotu DPH v % a v EUR,
 - fakturovanú sumu jednotlivých položiek plnenia predmetu zmluvy v EUR,
 - fakturovanú sumu celkom v EUR,
 - označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,

- pečiatku a podpis zodpovedného zástupcu poskytovateľa,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, konštantný a variabilný symbol,
 - názov služby, za ktorý je faktúra vystavená,
 - názov projektu: Podpora environmentálnej výchovy a propagácie realizovanej ŠOP SR.
4. Ak faktúra nebude obsahovať stanovené náležitosti alebo v nej nebudú správne uvedené údaje, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju v lehote desiatich dní od jej doručenia poskytovateľovi s uvedením chýbajúcich náležitostí alebo nesprávnych údajov. V takom prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dorúčením opravenej faktúry.
 5. V prípade omeškania platby objednávateľa má poskytovateľ právo na úrok z omeškania podľa nariadenia vlády Slovenskej republiky č. 21/2013 Z. z., ktorým sa vykonávajú niektoré ustanovenia Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov.

Čl. 6 SÚČINNOSŤ ZMLUVNÝCH STRÁN

1. Objednávateľ je povinný poskytovateľovi poskytnúť pri plnení predmetu zmluvy všetku potrebnú súčinnosť, najmä pri položkách č. 1,3 a 6, kde objednávateľ poskytuje grafické podklady a odsúhlasuje finálny grafický návrh.
2. Poskytovateľ je povinný ihneď oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni, alebo sťažuje plnenie predmetu zmluvy s dôsledkom možného omeškania poskytovateľa so splnením záväzku plnenia predmetu zmluvy (napríklad obmedzené skladové zásoby).

Čl. 7 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do **31. októbra 2018**.
2. Táto zmluva je uzatvorená dňom jej neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (<http://crz.gov.sk>).
3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch v slovenskom jazyku, pričom každá zo zmluvných strán obdrží 2 rovnopisy.
4. Táto zmluva a jej Príloha môžu byť zmenené výlučne v súlade s § 18 ZVO len formou písomných očíslovaných dodatkov s podpisom obidvoch zmluvných strán, ktoré sa stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu dôkladne prečítali, jej obsahu, právam a povinnostiam z nej pre nich vyplývajúcich úplne porozumeli a zaväzujú sa ich v celom rozsahu bezvýhradne plniť, ich vôľa je slobodná a vážna, ako aj prostá akéhokoľvek omylu a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

V mene objednávateľa:

V mene poskytovateľa:

V Banskej

V Trebišove, di

IB s
Kome
075 0
IČO: !

Ing. Martin Lakanda
generálny riaditeľ
Štátna ochrana prírody SR

Ivana Hauerová
Konateľka
IB smart s.r.o.

ŠTÁTNÁ OCHRANA PRÍRODY
Slovenskej republiky
Tajovského 28B ①
974 01 BANSKÁ BYSTRICA
IČO: 17058520 IČ DPH: SK2021526188

Príloha č. 1 zmluvy: Cenová kalkulácia predmetu plnenia zmluvy

Príloha č. 1 zmluvy: Cenová kalkulácia predmetu plnenia zmluvy
Predmet plnenia zmluvy: Prezentačné systémy

názov	merná jednotka	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena spolu bez DPH	DPH	Cena s DPH
Prezentačný prístrešok do exteriéru s potlačou	ks	26	351,00 €	9.126,00 €	0,00 €	9.126,00 €
Skladací prezentačný stôl na propagačné predmety	ks	26	151,00 €	3.926,00 €	0,00 €	3.926,00 €
Banner roll-up s farebnou potlačou	ks	26	121,00	3.146,00 €	0,00 €	3.146,00 €
Obojstranný skladací prezentačný stojan na propagačné materiály so zásobníkom A4	ks	26	225,00 €	5.850,00 €	0,00 €	5.850,00 €
Pevný prezentačný stojan na propagačné materiály so zásobníkom A4	ks	26	140,00 €	3.640,00 €	0,00 €	3.640,00 €
Logá (ŠOP SR, NP, CHKO) na podložke s úchytom (rozmer cca 40x40 cm)	ks	26	15,00 €	390,00 €	0,00 €	390,00 €
Drevený maliarsky stojan na plagát na účely putovných výstav	ks	110	29,00 €	3.190,00 €	0,00 €	3.190,00 €
Lišta zaklápacia na plagáty - kompletná sada na inštalácie na pevnú plochu	ks	50	15,00 €	750,00 €	0,00 €	750,00 €
Plagátový (klap) rám, hliníkový s priesvitnou fóliou (100x70 cm)	ks	50	55,00	2.750,00 €	0,00 €	2.750,00 €
Plagátový (klap) rám, hliníkový (rôzne rozmery)	ks	10	77,00 €	770,00 €	0,00 €	770,00 €
Skriňa drevená šuplíková na plagáty formátu A0	ks	3	999,00 €	2.997,00 €	0,00 €	2.997,00 €
Prezentačná vitrína plastová skladacia (výška cca 2 m)	ks	2	719,00 €	1.438,00 €	0,00 €	1.438,00 €
spolu						37.973,00 €

V mene objednávateľa:

V mene poskytovateľa:

ŠTÁTNÁ OCHRANA PRÍRODY
Slovenskej republiky
Tatárskeho 202

V Banskej

IB smart s.r.o.
Komenského 12
075 01 Trebišov
IČO: 50 711 342

Ing. Martin Lakanda
generálny riaditeľ
Štátna ochrana prírody SR

Ivana Hauerová
Konateľka
IB smart s.r.o.